
3. − 8. 11. 2023

Podrobnější informace o programu a vstupenkách najdete na  www.juniorfest.cz  nebo MFF JUNIORFEST

10:15  Kino Káčko   MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
Ukrajina | 2022 | 107 minut | 8+ | 50 Kč | české znění
Lesní víla Mavka čelí nemožné volbě mezi láskou a svou povinností strážkyně Srdce lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného kluka Lucase, který ji dokáže 
okouzlit svou hudbou.

17:00  Kino Káčko   COOL GIRL! 
Česká republika | 2023 | 97 minut | 12+ | 50 Kč | české znění
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit. Mají své touhy a naděje, ale do jejich příběhů se také promítají rodinné
problémy či milostné trable.

10:15  Kino Káčko   NEJVĚTŠÍ DAR + AUTOGRAMIÁDA PAVLA NOVÉHO
Česká republika | 2023 | 195 minut | 8+ | 50 Kč | české znění
Osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky se protnou s prastarými slovanskými bohy jako je Perun, Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce 
předat žezlo nad světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili dát věci do pořádku.

15:00  Kino Káčko   DĚTI NAGANA
Česká republika | 2023 | 102 minut | 10+ | 50 Kč | české znění
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží Kanadu a míří do finále. Přestože i on je trochu outsider, rozhodne se koupit 
hokejku a s kamarády hrát hokej, jak to jen jde.

10:15  Kino Káčko   S JAKUBEM V AFRICE
Česká republika | 2023 | 2 x 30 minut | 8+ | ZDARMA | české znění
Róza a Josef pečují o divoká zvířata v Safari Parku ve Dvoře Králové. Za odměnu pak vyrazí s Jakubem Vágnerem do Afriky, aby své svěřence ze ZOO poznali
i v jejich přirozeném prostředí.

14:00  Kino Káčko   ODPOLEDNE S WALTEM DISNEYEM
Walt Disney slaví neuvěřitelných 100 let od založení a my slavíme s ním! Přijďte si užít filmovou atmosféru, na tématicky zaměřenou tvořivou dílnu a zhlédnout 
celovečerní animáky.

14:00  Kino Káčko   DIVNOSVĚT
USA | 2022 | 103 minut | 8+ | 50 Kč | český dabing
Divnosvět představuje legendární průzkumnickou rodinu Cladových, kteří se snaží proletět skrz neprobádaný, zrádný a především divný svět.

17:00  Kino Káčko   MEZI ŽIVLY
USA | 2023 | 111 minut | 8+ | 50 Kč | český dabing
Film odehrávající se ve Městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a vzduchu.

17:00-19:00 Starý most   HOROROVÝ OSTROV
Tradiční strašidelná akce, která patří k JUNIORFESTU několik let. Stezka plná strašidel a efektů, které opravdu děsí. Akce probíhá ve spolupráci s dobřanskými 
skauty. Přijďte se báááát i vy. Vstup na vlastní nebezpečí!

8:15  Kino Káčko   ERIK A KAMENNÉ SRDCE
Estonsko | 2022 | 105 minut | 10+ | 50 Kč | překlad do sálu
Erik je přesvědčený, že má místo srdce kámen. Proto mu nevadí, že na něj rodiče nemají čas nebo že nemá skutečné přátele, ale vše se změní poté, co potká 
novou kamarádku Mariu, která mu ukáže jak těžké je opravdu nosit srdce z kamene.

10:15  Kino Káčko   KAMARÁDI PAPUCHALKOVÉ SKÁLY
Irsko, Velká Británie | 2023 | 80 minut | 5+ | 50 Kč | překlad do sálu
Když nechráněné vajíčko papuchalka zmizí za záhadných okolností, Oona a její přátelé závodí s časem, aby jej přinesli zpět domů. Skutečnou hrozbou je však v 
tomto ekologickém příběhu změna klimatu a hrozba útočících racků.

13:30  Kino Káčko   RŮŽENKA A ZLÝ TROLL
Dánsko | 2023 | 75 minut | 6+ | 50 Kč | překlad do sálu
Růženka jednoho dne potká motýlici Silk, která je unesena zlým trollem. Růžence tak nezbývá nic jiného, než překonat svůj strach a vydat se na nebezpečnou 
cestu, která vede k záchraně nejlepší kamarádky.

15:00  Školní jídelna   ODPOLEDNE PLNÉ HER
Baví tě hrát hry? Jaké hry existují? Jak se tvoří počítačové hry? Přijď a vše se dozvíš. Chybět nebude ani nabídka a možnost zahrát si deskové hry.

8:15  Kino Káčko   NINA A JEŽKOVO TAJEMSTVÍ
Francie | 2023 | 77 minut | 6+ | 50 Kč | překlad do sálu
Nina a její nejlepší kamarád se dozví o ukrytém pokladu a vydávají se vstříc jeho nalezení, aby udělala radost svému tátovi.

10:15  Kino Káčko   BIRK & MAGNA - ZÁHADA OPUŠTĚNÉHO DOLU
Norsko | 2023 | 90 minut | 10+ | 50 Kč | překlad do sálu
Magna hledá odpovědi, které by pomohly přijít na to, proč zmizel její otec. Birk zjišťuje, že jeho tajemná minulost se zmizením jejího otce souvisí, ale neví jak. 
Oba mají planoucí touhu zjistit, kdo jsou a odkud pocházejí. Tyto otázky je vedou na stopu ekologického zločinu velkých rozměrů.

13:30  Kino Káčko   MIMOZEMSKÝ ÚNOS RODIČŮ
USA | 2023 | 87 minut | 8+ | 50 Kč | překlad do sálu
Život Itsy se zhroutí, když se s rodiči přestěhuje do nového města. Nikoho nezná a nic jí nebaví. Avšak jen do doby než potká svého nového souseda Calvina, 
který je posedlý  vesmírem a mimozemšťany.

17:00  Farní stodola   WORKSHOP: RYCHLÝ PRŮLET BEZPEČÍM NA INTERNETU
Workshop se žáky ZŠ na téma (ne)bezpečnosti na Internetu. Workshop, kde se jen nepovídá, ale kde se pracuje a vymýšlí. Naučíme se společně bránit ne-
bezpečným situacím na Internetu a snad se i pobavíme. 

10:15  Kino Káčko   LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE
Česká republika | 2022 | 99 minut | 12+ | 50 Kč | české znění
Alegorický příběh poutníka nás spolu s jeho průvodci Všudybudem
a Mámením doprovodí do podivuhodného světa lidí v Labyrintu
o 350 let nazpátek.

PÁTEK  3. 11. 2023

NEDĚLE  5. 11. 2023

SOBOTA  4. 11. 2023

PONDĚLÍ 6. 11. 2023

ÚTERÝ  7. 11. 2023

STŘEDA  8. 11. 2023

Domažlice  |  DOBŘANY  |  Plzeň  |  Horšovský Týn  |  Přeštice  |  Klatovy

pátek - středa  Dobřany  S KAŠTÁNKEM PO DOBŘANECH
Procházka po Dobřanech s plněním úkolů. Hra probíhá pomocí mobilní aplikace a je věnovaná k 780. letům od založení města Dobřany

Osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky se protnou s prastarými slovanskými bohy jako je Perun, Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce 

Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží Kanadu a míří do finále. Přestože i on je trochu outsider, rozhodne se koupit 

Walt Disney slaví neuvěřitelných 100 let od založení a my slavíme s ním! Přijďte si užít filmovou atmosféru, na tématicky zaměřenou tvořivou dílnu a zhlédnout 

Tradiční strašidelná akce, která patří k JUNIORFESTU několik let. Stezka plná strašidel a efektů, které opravdu děsí. Akce probíhá ve spolupráci s dobřanskými 

Erik je přesvědčený, že má místo srdce kámen. Proto mu nevadí, že na něj rodiče nemají čas nebo že nemá skutečné přátele, ale vše se změní poté, co potká 

Když nechráněné vajíčko papuchalka zmizí za záhadných okolností, Oona a její přátelé závodí s časem, aby jej přinesli zpět domů. Skutečnou hrozbou je však v 

Růženka jednoho dne potká motýlici Silk, která je unesena zlým trollem. Růžence tak nezbývá nic jiného, než překonat svůj strach a vydat se na nebezpečnou 

10:15  Kino Káčko   LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE
Česká republika | 2022 | 99 minut | 12+ | 50 Kč | české znění
Alegorický příběh poutníka nás spolu s jeho průvodci Všudybudem
a Mámením doprovodí do podivuhodného světa lidí v Labyrintu
o 350 let nazpátek.

Erik je přesvědčený, že má místo srdce kámen. Proto mu nevadí, že na něj rodiče nemají čas nebo že nemá skutečné přátele, ale vše se změní poté, co potká 

v 

16. mezinárodní fi lmový festival pro děti a mladé publikum


